

## Bekanntmachung

Der Vorsitzende des Bauausschusses, Herr Norbert Meinerzhagen, hat für Dienstag, den 28.09.2010, 17:00 Uhr, zur nächsten Sitzung des Bauausschusses in die Meys-Fabrik, Beethovenstraße 21, 53773 Hennef, mit folgender Tagesordnung eingeladen:

Tagesordnung	
TOP	Beratungsgegenstand
	Öffentliche Sitzung
1	Beschlussvorlagen
1.1	Bestellung einer Schriftführerin
1.2	Straßenbau in Hennef - Heisterschoß - West; "Auf der Löven", "Teichstraße" und "Am Schumachersgarten" Vorstellung der Planung und Ergebnis der Bürgerinformation
1.2.1	Straßenbau in Hennef-Heisterschoß/West Teichstraße Bürgerantrag vom 07.09.2010
1.3	Straßenbau in Hennef - Heisterschoß - West; "Zur Hütte", "Stichweg zur Bergische Straße (Flurstück 50)", "Holzgasse 1" einschließlich Stichwege ", "Holzgasse 2", "Zum Metzengarten" Vorstellung der Planung und Ergebnis der Bürgerinformation
1.4	Straßenbau in Hennef - Heisterschoß - West; "Am Kirchtor 1" Vorstellung der Planung und Ergebnis der Bürgerinformation
1.5	Straßenbau in Hennef -Söven; "Zinnestraße" und "Kapellenweg" Vorstellung der Planung und Ergebnis der Bürgerinformation
1.6	Siegtalradweg; Abschluss der Gestattungsverträge mit der DB Netz AG zur Brücke Auel und Brücke Bülgenauel/Merten sowie Ergänzung der Kooperationsvereinbarung mit dem Rhein-Sieg-Kreis
1.7	Satzung über die Reinigung von Straßen und die Erhebung von Straßenreinigungsgebühren (Straßenreinigungs- und Gebührensatzung) der Stadt Hennef (Sieg) vom 03.05.2004.  5. Änderungssatzung
2	Anfragen
3	Mitteilungen
	Nicht öffentliche Sitzung
4	Beschlussvorlagen
5	Anfragen
6	Mitteilungen
	A